Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATOPRESIDENCIA-GP - 132018
Código de validação: 447F1D9D75

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e ad referendum,
do Plenário,
CONSIDERANDO o que estabelece o art. 10 da Resolução nº 62/11, que aprovou o Estatuto da Fundação da Cidadania e Justiça,
vinculada ao Tribunal de Justiça,

R E S O L V E:
Art. 1º Fica designada a Desembargadora Aposentada ETELVINA LUIZA RIBEIRO GONÇALVES, para exercer a função de
Diretora-Presidente da Fundação da Cidadania e Justiça.
Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando em parte o ATOPRESIDÊNCIA-GP-92016.
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 24 de outubro de 2018.

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 16519

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 29/10/2018 13:46 (JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS)

Informações de Publicação

198/2018 30/10/2018 às 11:46 31/10/2018